AIMUHNCTPALIAA BLITEFTOPCKOIO MYHULMMAIBHOIO PANOHA

NMOCTAHOBJ/IEHNE

ot 22.03.2023 Ne303

r. Boiterpa

O BHECEHUM W3MEHEHMSI B MYHUUUNANbHYHO
nporpaMmmy «COBEPLUEHCTBOBAHME COLMANLHOWA
MONUTUKM B BbITErOPCKOM  MYHMUMNANbHOM
paiioHe Ha 2021-2025 rogbl»

PykoBoAcCTBYysiCb  CTaTbeit 179 BrogKeTHOro Kogekca Poccuiickoi
depepayun, B COOTBETCTBUM C MOCTaHOBMEHWEM ALMUHUCTPaLUU BbITeropckoro
MyHUUMNanbHOro panoHa ot 08 masi 2018 roga Ne 586 «O6 yTBepXAeHWUM
Mopsagka pa3paboTky, peanu3aunmm U OUEHKM 3MPEKTUBHOCTN peanm3aynm!
MYHUUMNANbHBLIX  NpoOrpaMM  BbITErOPCKOro  MYHUUMMANbHOrO  paioHa»
NMOCTAHOBNAIO:

1 BHecT B MyHuMUMNanbHyr nporpammy «CoBepLUeHCTBOBaHMA!
COLMaIbHON NOMUTUKN B BbITErOPCKOM MyHUUMNaNbHOM paiioHe Ha 2021 - 2025
rofbl», YTBEPXAEHHYI MNOCTAaHOBNEHMEM  AAMUHMCTpauum  BbiTeropckoro
MyHuUMnanbHoro paoHa ot 15 anpensa 2019 roga Ne 426 (c nocnegytowmmu |
N3MEHEHNAMM) N3MEHEHUA: 7

1) B no3uuumn «O6bEM (hMHaHCOBOro obecneyvyeHWs MporpaMmbl» nacnopral
unppel  «1 111 836,2», «244 896,3», 3aMeHWTb COOTBETCTBEHHO LM{pamu
«1111 712,7», «244 772,8»;

2) B pasgene |l uunopbl «1 111 836,2», «244 896,3», 3aMeHUTb
COOTBETCTBEHHO Unpamn «1 111 712,7», «244 772,8»;

3) NpunoXeHne 3 U3NOXNUTb B HOBOW pefakuun COrnacHo npunoxeHuto 1 K
HaCTOALLEMY NOCTaHOB/IEHNIO;

4) npunoxeHne 3 K nognporpamMme 1 W3N0XWTb B HOBOW  pedakuum™
COrNacHO NPUIOXEHUIO 2 K HACTOALLLeMY NMOCTaHOB/IEHWIO; 4

5) npuvnoxeHwe 3 K MOAMporpaMMe 2 W3/I0XKWUTb B HOBOW  pefakuuu
COr/IaCHO NPUNIOXEHUIO 3 K HACTOALLEMY MOCTAHOB/EHNIO;

6) B nosuumm «O6bLEMbI PUHAHCOBOro 0b6ecnevyeHWs noAnporpaMmbl 3, |
nacnopta nognporpammbl 3  uudpbl «594 450,7», «99 344,8», 3aMeHUTb 1
COOTBETCTBEHHO Ungpamm «594 327,2», «99 221,3»; ]



trf

7) B pasgene IV nognporpammbl 3 umpbl «594 450,7», «99 344,8», t
3aMeHUTb COOTBETCTBEHHO Luppamm «594 327,2», «99 221,3x»;

8) npunoxeHne 3 K nognporpaMme 3 W3N0XKWTb B HOBOW peaakunu,
COrNacHO NPUIOXKEHWIO 4 K HacTOALLEMY MOCTAHOB/IEHWIO;

2. HacTosLlee nocTaHOB/IEHME BCTYNAeT B CUNY Ha Cleayownii aeHb nocne 1
[HA ero omumanbHoOro ony6anKoBaHus.

PykoBognTens AAMUHUCTpaLMK pa A.B. CkpecaHos||



MpunoxeHue 1

K MOCTaHOB/IEHMIO
AAMUHUCTPaLUK paiioHa
0T 22.03.2023 Ne303

«[punoxeHue 3

K MyHUUUNabHOW nporpamme
«CoBepLUeHCTBOBaHWE COLMabHON NOIUTUKM
B BbITeropckom myHuLMNanbHOM painoHe

Ha 2021 - 2025 rogpl»

PMHAHCOBOE OBECIEYEHUNE
peanuzaumn MyHULMNa/IbHOW MPorpamMmmel 3a CHeT CPeACTB pPaioHHOro GromKeTa

OTBETCTBEHHbI VcTouHMK (huHaHcoBOro obecrneyeHns Pacxogb! (TbIC. py6.)
NCNONIHUTE b, 2021 2022 2023 2024 2025
COUNCMNONHNTE/b,
Y4aCTHUK
1 2 3 4 5 6 7

UTOro BCEro, BTOM 4ucne 332 617,3 188 063,70 244772,8 207 402,1 138 856,8
COBCTBEHHbIE JOXO0AbI 139 612,8 130920,1 118127,9 128 401,2 122 060,5
cpefcTBa (hegepanibHOro 6rogxeTa 69430,5 27907,6 4 282,3 0,0 0,0
cpeacTBa 061acTHOMO GropKeTa<*> 112745,1 16965,8 108 120,6 64 820,6 2 616,0
cpeacTBa noceneHnia 10 828,9 12270,2 14242,0 14 180,3 14 180,3
6e3B03Me3/HbIe NOCTYM/IEHNS OT (PU3NYECKUX Y FOPUSNYECKUX NNL, <*> 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Mognporpamma 1 BCEro, B TOM uncne 42303,1 27982,3 95565,3 94082,1 30321,9
COBCTBEHHbIE J0X0AbI 20412,0 25467,8 26548,5 27860,7 26305,1
cpefcTBa (hefepanbHOro 6romxkera <*> '0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
cpefcTBa 061acTHOro 6ropreTa<*> 18996,1 300,0 65600,0 62804,6 600,0
CpeacTBa NocesieHwni 2895,0 22145 3416,8 3416,8 3416,8
6e3B03Me3/HbIe NOCTYM/IEHNSA OT (DU3NYECKUX U FOPUANYECKNX NnL, <*> 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Mognporpavmma 2 BCEro, BTOM yucne L 2095,6 7189,4 8752,9 > 2582,6 2589,6



Mognporpavma 3

Moanporpamma 4

Mognporpamma 5

Mognporpamma 6

COBCTBEHHbIE f0X0AbI

cpeacTBa thefepasibHOro GrompKeTa <*>

cpefcTBa 06/1aCTHOrO OrofkeTa<*>

CpeAcTBa noceneHui

6e3B03Me3[HbIe NMOCTYM/IEHNS 0T PU3NYECKUX U KOPUANYECKMX UL, <*>
BCEro, B TOM yucne

COBCTBEHHbIE J0X0fbI

cpefcTBa thegepanibHOro brogkeTa <*>

CpefcTBa 06/1aCTHOrO 6ropkeTa<*>

cpeacTBa noceneHui

6e3B03Me3Hble MOCTYMNIEHUS OT (IM3NUECKMX W IOPUANYECKNX NNL, <*>
BCEro, B TOM 4uuc/e

CO6CTBEHHbIE [OX0bI

cpefcTBa (hegepanbHOro bropketa <*>

cpefAcTBa 06nacTHOro 6rompkeTa<*>

CpefCcTBa MoceneHunin

6e3B03Me3[iHble MOCTYM/IEHUST OT (hU3NHECKUX U FOPUANYECKUX UL <*>
BCEro, B TOM uucne

COBCTBEHHbIE [OX0AbI

cpeacTsa (hefiepasibHOro bromKeTa <*>

CpefcTBa 06/1acTHOr0 GrokeTa<*>

CpeLcTBa MoceneHuin

6e3B03Me3[HbIe MOCTYMNIEHUST OT (PU3NYUECKUX W HOPUANYECKUX UL, <*>
BCEro, B TOM uucre

COGCTBEHHbIE 10X0fbl

cpeAacTBa (hefiepanibHOro bromkeTa <*>

cpeacTBa 06/1aCTHOrO 6ropKeTa<*>

cpeLcTBa MoceneHni

- LiiMii

1931,8
0
0
163,8
0,0
174 493,2
103 541,7
178,4
63003,0
7770,1
0,0
103 479,0
11643,9

69250,0
22 585,1
0,0
0,0
10 146,4
1983,4
0,0
8163,0
0,0
0,0
100,0
100,0
0,0
0,0
0,0

NI InaB »

441N N1 ifr -

2369,9
3599,7
1075,2
1446
0,0
121777,0
95906,9
6590,0
9369,0
9911,1
0,0
28110,0
5099,7

17717,9
5292,4
0,0
0,0
2805,0
1875,8
0,0
929,2
0,0
0,0
200,0
200,0
0,0
0,0
0,0

4K <yfc

2703,2
0
5988,0
61,7
0,0
99221,3
80047,9
4282,3
4127,6
10763,5
0,0
36897,0
6168,0

0,0
30729,0
0,0
0,0
4236,3
2560,3
0,0
1676,0

0,0
0,0
100,0
100,0
0,0
0,0
0,0

2582,6
0
0
0
0,0
99813,9
88710,4
0
340,0
10763,5
0,0
6587,2
6587,2

0,0
0,0
0,0
0,0
4236,3
2560,3
0,0
1676,0

0,0
0,0
100,0
100,0
0,0
0,0

2589,6
0
0
0
0,0
99021,8
87918,3
0
340,0
10763,5
0,0
2587,2
2587,2

0,0
0,0
0,0
0,0
4236,3
2560,3
0,0
1676,0

0,0
0,0
100,0
100,0
0,0
0,0
0,0

» .



[MpunoxkeHwne 2

K MOCTaHOB/IEHMIO
ALMWHUCTpaLUKN painoHa
ot 22.03.2023 Ne303

«[punoxeHue 3 K nognporpamme 1

PVNHAHCOBOE OBECMNEHEHWNE
noarnPOrPAMMBI 1 3A CHET CPEACTB PAVNOHHOI O BIOIVKETA

Cratyc HanmeHoBaHue OTBeTCTBEHHbIN Llenesoii NCTOUHMK Pacxofbl (TbIC. py6.)
WCMOTHUTENb, nokasaresb (hMHaHCOBOr0 2021 2022 2023 2024 2025
YyYacTHUK obecrieyeHms
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Mognporpamma «Pa3BuTure umsmnyeckoi nToro X BCEro, B TOM yucne 42303,1 27982,3 95565,3 94082,1 30321,9
Ky/nbTypbl 1 CNopTa B ApMuHMCTpaL N
BbiTeropckom paiioHa COGCTBEHHbIE 20412,0 25467,8 26548,5 27860,7 26305,1
MYHULMMNANbHOM paiioHe Ha AOXOAL!
2021-2025 ropbl» cpeacTea 00 0.0 00 0.0 0.0
(henepanbHOro ' ' ' ' '
6roKeTa
CpeAcTBa 06N1acTHOro  18996,1 300,0 65600,0 62804,6 600,0
6ropKeTa
cpeacTBa NoceneHuni 2895,0 22145 3416,8 3416,8 3416,8
OCHOBHOE OpraHun3aumns cekynoHHoM MBY 00 1,2,3,4,5 BCEro, B TOM yucne 5595,0 4553,6 4383,5 4383,5 4383,5
mMeponpusTue paboTbl N0 (hM3MYeCcKoi «BbITe ropckas
KynbType ¥ CRopTy C OO CL» COOCTBEHHbIE 2400,0 2039,1 366,7 366,7 366,7
HaceneHnem paioHa, a Takxe [0X0Abl
nposegeHne (U3KYIbTYPHO- cpeacTea
0370POBUTENbHBLIX 1 q)zp'pépanworo 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
CMOPTUBHbLIX MEPONPUATUIA B 6rogxeTa
Lensax nponaraHfibl cpeacTBa 06/1acTHOrO 300,0 300,0 600,0 600,0 600,0

(hM3nMYecKoli KynbTypbl K 6roaKeTa *



OCHOBHOE
mMeponpusaTue

OCHOBHOEe
meponpusaTue

OCHOBHOE
MeponpusTue

CropTa Kak BaxHeliLwen
COCTaBNAKOLeA 340pOBOIr0
obpasza XU3HK

Pa3BuTue 3pheKTNBHOM
[eATeNbHOCTN OpraHoB
MeCTHOro caMmoynpasneHus
paiioHa v NoABeAOMCTBEHHbIX
UM YUpPeXaeHWni

KanuTanbHblii peMOHT
06bEKTOB (hU3Myeckoi
Ky/nbTypbl 1 cnopTa

CosgaHue ycnosuin gns
(hYHKLMOHNPOBAHUA 1
obecneyeHns cMCTeMbl
NepcoHUMULMPOBAHHOTO
thMHaHCUpOBaHMA
LOMONTHUTENBHOTO
obpasoBaHus getei

MEBY [0
«BbITeropckas
grocu »

MBY [0
«BblTeropckas
[0 CLL »

Hekommepueckune
opraHusauum, He
ABNALWMMHKCS

6 JKETHLIMU NN
Ka3éHHbIMU
yupexaeHuamu

12345

cpeacTea noceneHunin

BCero, B TOM yucne

COBCTBEHHbIE
[0X0abl

cpefcTBa 061aCcTHOrO
6rogKeTa

BCEro, B TOM uucne

CO6CTBEHHbIE
[0X0fbl palioHHOr0
6ropKeTa

cpefcTBa 06/1acTHONO
6roaxkeTa

BCEro, B TOM 4ucne

COBGCTBEHHbIE
Joxogpl

cpefcTBa
thefiepanbHoro
6roaKeTa

cpeficTBa 061aCTHOIO
6roaKeTa

2895,0

15597,8

15597,8
0,0

20354,3

1658,2

18696,1

756,0

756,0

0,0

0,0

22145

21781,5

217815
0,0

0,0

0,0

0,0

1647,2

1647,2

0,0

0,0

3416,8

221715

221715
0,0

67010,3

2010,3

65000,0

2000,0

2000,0

0,0

0,0

34169,8

112051

112051
0,0

76493,5

14288,9

62204,6

2000,0

2000,0

0,0

0,0

3416,8

23938,4

23938,4
0,0

0,0

0,0

0,0
2000,0

2000,0

0,0

0,0



Cratyc

1
Moanporpamma

OCHOBHOE
mMeponpuaTune

HanmeHoBaHMe
OCHOBHOI0 MeponNpuATUSA

2

«Peanusauna MonoaexHolu
NOJIMTUKN B BbITeropckom
MYHULMMANbHOM paiioHe Ha
2021-2025 rogpl

CospaHue yCNoBWiA ans
obecneyeHns fesaTeNbHOCTH
MKY BP ML, «AnbTepHaTnBay,
peanu3aums CUCTEMbl Mep ¥
YC/I0BUIA ans ycnewHol
coymanusaumm un 3HeKTMBHOMN
camopeanm3auum MOJIOLEXN

PNHAHCOBOE OBECIEYEHUWE

OTBETCTBEHHbI Llenesoin MCTOYHMK
NCNOHUTESb, nokasaresb th1HaHCcoBOrO
yYacTHUK obecneyeHns
3 4 5
AAMUHUCTpaLMS X BCEro, B TOM 4ucne
paioHa COOCTBEHHbIE [OXOAbI

cpeAcTBa 061acTHOro
6romxeTa

cpefcTBa noceneHunii

cpefcTBa (hefepanbHOro

6roaKeTa
MKY BP ML, 15 BCEro, B TOM 4ucne
«ANbTepHaTMBa COBCTBEHHbIE 40XO0/bI

cpeacTBa 061aCTHOrO
6roaKeTa

cpeacTBa noceneHuii

cpeacTBa (hefepanbHOro
oroaKeTa

MpunoxeHue 3

K MOCTAHOB/IEHNIO
ALMUHUCTpaUMn painoHa
0T 22.03.2023 Ne303

«[MpunnoxkeHne 3
K noanporpamme 2

Pacxogbl (TbIC. py6.)

2021 2022 2023 2024 2025
6 7 8 9 10
2095,6 7189,4 8752,9 2582,6 2589,6
1931,8 2369,9 2703,2 2582,6 2589,6
0,0 1075,2 5988,0 0,0 0,0
163,8 144,6 61,7 0,0 0,0
0,0 3599,7 0,0 0,0 0,0
2095,6 7189,4 8752,9 2582,6 2589,6
1931,8 2369,9 27649 2582,6 2589,6
0,0 1075,2 5988,0 0,0 0,0
163,8 1446 /Ip® " oepyoyx 00

>£oc c/1\> \
[V
0,0 , 3599,7 ( AAgMU!IHCTPOjON 1 00
1 cof Bbircropckoro R |

\ ~A-OmyHuumnansHoro/0 1
" NN\ paiioHa A° ] *



Crartyc

1

MNoanporpamma

OcHoBHOe
mMeponpuaTune

IMpunoxeHue 4
K NOCTaHOB/EHNIO
AIMUHUCTpaL MK paioHa
0T 22.03.2023 Ne 303

«lMpnnoxeHne 3 K nognporpamme 3

durHaHCOBOE 06ecreyeHne noanporpamMmmbl 3 3a cHeT CPeAcTB parioHHOro 6raKeTa

HanmeHoBaHune

2

«CoxpaHeHue 1
pas3BuTUE KYNbTYPHOTO
noTeHumnana
BbiTeropckoro paiioHa
Ha 2021-2025 rogbl»

OpraHusauns
6161M0TEYHO-
NH(OPMALNOHHOTO
o6cnyXmBaHus
HaceneHus

OTBETCTBEHHbI
VCMOSIHUTENb

MToro
ALMUHUCTpaLmna
paiioHa,
YnpasneHune XXKX

MKYK «BLBEC»,
AAMUHUCTpaLUYK
CeNbCKMX NoceneHui

LleneBoli
nokasaTesb

NCcToOYHUK
(hnHaHcoBOroO
obecneyeHuns

5

BCero, B TOM 4yucne

COOCTBEHHbIE AOX0AbI

cpefcTBa
thefepanbHOro
6roaxeTa

cpefcTBa 06/1aCTHOTO
6roaKeTa

cpefcTBa OIOKETOB
noceneHuni

6e3B03Me3[HbIe
nocTynaeHuns ot
(hU3NYECKUX 1

I PUANYECKUX NNLY

BCEro, B TOM yucne
COGCTBEHHbIE [,0X0Abl

CpPeAcTB 06/1aCTHOMO
6rooxeTa

2021 ropg

6
174493,2

103541,7

178,4

63003,0

7770,1

0,0

249490

22118,5

1712,5

2022 rog,

7

1217770

95906,9

6590,0

9369,0

99111

0,0

23007,4

19870,2

1787,2

Pacxogb! (Tbic. py6.)

2023 rog

8
99 221,3

80047,9

4282,3

4127,6

10763,5

0,0

24024,2

20711,7

1712,5

2024 rop

9
99813,9

88710,4

0,0

340,0

10763,5

0,0

242744

22334,4

340,0

2025 rog

10
99021,8

87918,3

0,0

340,0

10763,5

0,0

25478,2

23538,2

340,0



OCHOBHOE
meponpuaTtue

OCHOBHOE
mMeponpuaTne

OCHOBHOe
mMeponpuaTme

OcHoBHOe
meponpuaTue

CoxpaHeHue,
NMonosIHeHVE 1
nonynspusayms
MY3eiHbIX NPeaMeTOB U
MY3€eHbIX KONEKLNN

O6ecneyeHune
COXPaHHOCTK, pasBuTue
n nonynapusayus
nyywmx o6pasLos
TpaguLuMOHHOW
HapOLHOW KYNbTypbl U
HapoLHOro TBOPYECTBa

OpraHusayns un

npoBefAeHNe KyNbTYpPHbIX
MPOEKTOB, MEPOMPUATHIA,

NOCBSALLEHHbIX
npasgHUYHbIM U
NaMATHbIM AaTam,
yKpenneHue
mMaTepuanbHo-
TEeXHNYecKol 6asbl
YUPEXAEHUNA,
PEMOHTHbIEe paboThl

OpraHusauuns
npefocTaBneHns
[OMNONHUTENBHOTO
06weobpa3oBaTeNlbHOIO
o6pasoBaHus B
BbITEropcKoii Wwkone

MBYK «BOM», 2
MBYK «BN3M»

MBYK «BPLIK», 3,4
YnpasneHune XKX

ALMUHUCTPaLUmA 5,6
paiioHa, yupexaeHus
Ky/nbTypbl paiioHa

MBY OO BMP 7
«BblTeropckas A1M»

cpeacTea
thepepanbHoOro
6romxeTa

cpeacTBa 610AXKETOB
noceneHuni

BCEro, B TOM yucne

COBCTBEHHbIE [OXO0[bl

cpeAcTBa 06/1acTHOrO
6ropKeTa

BCEro, B TOM yuncne

COGCTBEHHbIE AOXOAb

cpeacTBa 061acTHOrO
6roaKeTa

cpefcTBa
thefepanbHOro
6roaKeTa

cpeacTsa 6104KeTOB
noceneHuni

BCero, B Tom 4ucne

COBCTBEHHbIE [0XOLbl

cpeacTBa 06nacTHOroO
6roaKeTa

cpefcTBa
thepepanbHOro
6roaKeTa
6e3B03Me3fHbIe
NoCTYnNneHns oT
(hU3NYECKUX U
HOPUANYECKNX NULY
BCEro, B TOM yucne

}
COBCTBEHHbIE [OX0AbI

cpeacTBa 061acTHOrO
6romxKeTa

0,0

1118,0

5725,2

5725,2

0,0
121456,0

53387,1

61288,4

128,4

6652,1

2723,3
2723,3

0,0

0,0

0,0

11446,8
11446,8

0,0

250,0

1100,0

12119,8

12119,8

0,0
49444,1

38383,8

2249,2

0,0

8811,1

1800,0
1800,0

0,0

0,0

0,0

19198,2
14198,2

5000,0

0,0

1600,0

9054,8

9054,8

0,0
281917

16779,0

2249,2

0,0

9163,5

7186,6
7186,6

0,0

0,0

0,0

15355,3

15355,3

0,0

0,0

1600,0

9717,3

9717,3

0,0
27266,3

18102,8

0,0

0,0

9163,5

11920,0
11920,0

0,0

0,0

0,0

16041,1
16041,1

0,0

0,0

1600,0

10319,6

10319,6

0,0
28698,6

19535,1

0,0

0,0

9163,5

6920,0
6920,0

0,0

0,0

0,0

16810,6
16810,6

0,0



OCHOBHOE
MeponpusaTune

OCHOBHOE
meponpusTue

OCHOBHOE
mMeponpusTue

OcHoBHOE
mMeponpuaTtue

NCKYCCTB

ObecneveHne
peanusayum
nporpammsi

Peanunsauna
pernoHanbHOro
npoekTa «KynbTypHas
cpega»

Peannsaunsa
pernoHanbLHOro npoekra
«TBOpYeckue nogm»

Peanusauuns
pervoHanbHOro NpoekTa
«Llnpposas KynbTypa»

ALMUHUCTpaumna 8
paiioHa, MKY «M®Ll»

MBY 0O BMP 9
«BbITeropckas AL »
MBYK «BOM»,

MBY K«BPLIK»

ALMUHUCTpaLKnA 10
paiioHa, MBYK
«BPLLK»

MKYK «BLBC»

BCero, B Tom yucne

COOCTBEHHbIE AOX04b

cpeacTea 061acTHOrO
6roaKeTa

BCEro, B ToM 4yucne

COGCTBEHHbIE [OXO0AbI

cpefcTBa 06M1aCTHOrO
6rogKeTa

cpefcTea
thesepanbHoOro
6roaxkeTa

BCEro, B TOM 4yucne

co6CTBEHHbIE J0XO04b

cpeacTBa
thefepanbHOro
6romKeTa

cpeAcTBa 061acTHOrO
orogxeTa

BCero, B TOM ymucne

COGCTBEHHbIE AOXO0Ab

cpefcTBa
thefepanbHOro
6roxeTa

cpefcTBa 06/1aCTHOrO
orogKeTa

8140,8
8140,8
0,0
0,0
0,0

0,0

0,0

52,1

0,0

50,0

20

0,0

0,0

0,0

9331,7
9331,7
0,0
6771,6
203,2

328,4

6240,0

104,2

0,0

100,0

4,2

0,0

0,0

0,0

10394,8 10594,8
10394,8 10594,8
0,0 0,0
4713,9 0,0
565,7 0,0
165,9 0,0
3982,3 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
300,0 0,0
0,0 0,0
300,0 0,0

0,0 ~-r~0;0.
---------- YYNnko .*&2/\

10794,8

10794,8

0,0
0,0
0.0

0,0

0.0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



